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۲۵۰۰ بازرگان خارجی برای بازدید از اکسپو به ایران آمدند
رییس ستاد برگزاری نمایشگاه توانمندیهای صادراتی ایران گفت: در این نمایشگاه۸۰۰شرکت برتر صادراتی ایرانی حضور دارند و بیش از ۲۵۰۰ تاجر و

بازرگان از بیش از ۱۰۰ کشور دنیا برای بازدید به ایران آمدند.

به گزارش سایت خبری پرسون، مجید تکبیری در حاشیه مراسم افتتاحیه ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران( ایران
اکسپو2024) اظهارداشت: بدون شک نتایج ایننمایشگاه ، تحولی را در عرصه تجارت داخلی و خارجی کشور رقم خواهد زد.

وی افزود: این رویداد برای بازیگران اقتصادی خارجی یک جذابیت قابل توجه را در جهت توسعه همکاریهای اقتصادی با ایران فراهم می کند.

تکبیری تاکید کرد: با برگزاری رویداد ایران اکسپو که با حمایت همه جانبه دولت و همه بخش های مرتبط آغاز شد به دنیا ثابت کردیم که کشورمان
تحریم پذیر نیست و بازار تجاری ایران برای کشورهای خارجی بسیار جذاب است.

رییس ستاد برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو 2024 گفت:ایران با تقویت روابط با کشورهای هدف و همسایگان خود و به کارگیری دیپلماسی چندجانبه و
عضویت در سازمان همکاری شانگهای و بریکس، بهدنبال مشارکت و همکاری در اقتصاد و تجارت جهانی است.

وی افزود: در این دوره نمایشگاه حدود 800شرکت برتر صادراتی ایرانی حضور دارند و بیش از 2500 تاجر و بازرگان از بیش از 100 کشور دنیا از نمایشگاه
بازدید خواهند کرد.

وی با بیان اینکه از رویکردهای مهم دولت سیزدهم ارتباط گسترده با کشورهای جهان است که نخستین گام در توسعه روابط اقتصادی و تجاری، معرفی
ظرفیتها و توانمندیهای داخلی و شناخت متقابل ظرفیتهای کشورهای دیگر است اظهار کرد: رویدادهای مهمی نظیر ایران اکسپو ، جدای از معرفی
توانمندیهای صادراتی کشورمان در حوزه های مختلف، زمینههای قابل توجهی را برای ایجاد ارتباط میان فعالان اقتصادی ایران و فعالان اقتصادی
خارجی که به توانمندیهای کشورمان نیازمند هستند، ایجاد می کند و به تناسب هر پیشرفت و خودکفایی، یأس و ناامیدی در دل دشمنان ایجاد می

شود

وی تاکید کرد: ایران از ظرفیت ها و دستاوردهای بزرگی در بخش های مختلف صنعت، کشاورزی، فناوری های نوین و سایر حوزه ها برخوردار است،
بنابراین معرفی این توانمندی ها در رویدادهای ملی و ارزشمندی همچون ایران اکسپو بسیار مهم و فرصتی مغتنم محسوب می سود.

تکبیری اظهار کرد: قریب به 60 درصد تُجاری که سال گذشته در نمایشگاه حضور پیدا کردند، برای اولین بار بود که در ایران حاضر میشدند و دیدگاههای
آنان نسبت به پتانسیلهای تجاری ایران بعد از شرکت در دورِ اول نمایشگاه،تغییر کرد و از همین رو در این دوره با تعداد بیشتری برای حضور اعلام

آمادگی کردند.


